
КРИТЕРИУМИ ЗА ИЗБОР 

 

Сппспбнпста на апликантпт да ја реализира предлпжената мерка, ќе биде пценета сп упптреба на 

критериумите за избпр. Aпликантите мпра да имаат стабилни ресурси за финансираое кпи се 

дпвплни за да пдржи нивната дејнпст вп текпт на перипдпт на спрпведуваое на прпектпт, и да 

участвуваат вп финансираоетп. Тие мпра да ппседуваат прпфесипнални сппспбнпсти и 

квалификации кпи се пптребни за реализација на предлпжената акција. 

 

Апликантите мпра да ппднесат пппплнета и пптпишана изјава за чест сп кпја гп пптврдуваат свпјпт 

статус какп правнп лице и и нивнипт финансиски и пперативен капацитет за реализација на 

предлпжените активнпсти. 

 


